City of San Antonio

ADDENDUM II

SUBJECT: Annual Contract for Paver Repairs at Alamodome, Formal Invitation for Bid, (IFB
6100005663), Scheduled to Open: October 16, 2015; Date of Issue: September 29, 2015

FROM: Paul J. Calapa, Procurement Administrator

DATE: October 15, 2015

THIS NOTICE SHALL SERVE AS ADDENDUM NO. il - TO THE ABOVE REFERENCED FORMAL INVITATION
FOR BID

THE ABOVE MENTIONED INVITATION FOR BID IS HEREBY AMENDED AS FOLLOWS:

1. THE SUBMISSION DATE IS HEREBY EXTENDED TO OCTOBER 23, 2015; 2:00 PM CENTRAL TIME.

2. Change Cover Page, Performance Bond, Rembve NO and replace with YES.

3. Change 004 - Specifications / Scope of Services, Item 1, Scope of Paver Repair, b., 7b., Remove and
replace with “Utilize flowable fill material (1000 PSI) to fill in associated City-designated repair locations
as needed. Total estimated annual quantity is 6 yards.”

4. Change 005 — Supplemental Terms & Conditions by adding the following paragraph:

Performance Bond.

Contractor shall provide a performance bond made payable to the City of San Antonio, executed by a
corporate surety acceptable to City who is licensed pursuant to the Texas Insurance Code in the full
amount of the contract price. If this is an annual contract with estimated quantities, the bond shall be in
the amount of the estimated contract price for a one year period. Said bond must be in a form acceptable
to City. Said bond shall further provide that the surety shall indemnify the obligee for all damages or
losses resulting from the principal’s default. Said bond shall further guarantee the principal’s
performance of all terms and obligations under this contract. Said bond must have attached thereto a
Power of Attorney as evidence of the authority of the person executing the bond to bind the surety. This
bond must be furnished in compliance with the statutory requirements of the Texas Government Code,
chapter 2253. This bond must be executed and delivered to City prior to commencement of work under
this contract. If the contract amount is less than $100,000.00 the performance bond will be waived.
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On October 7, 2015, the City of San Antonio hosted a Pre-Submittal conference to provide information
and clarification for the Annual Contract for Paver Repairs for Alamodome. Below is a list of questions
that were asked at the pre-submittal conference. The City’s official response to questions asked is as
follows:

QUESTIONS SUBMITTED IN ACCORDANCE WITH SECTION 003, PRE-SUBMITTAL CONFERENCE:

Question 1:  Are there any cerfifications required for this annual contract?
Response: Np, this annual contract does not require specific certifications to perform the service.

Question 2:  Are repairs to be performed on a scheduled basis or are they as needed?

Response: Refer to Section 004 - SPECIFICATIONS / SCOPE OF SERVICES, STANDARD
REQUIREMENTS. Per specification 2, Contractor shall be required to repair pavers on an as-
needed basis and repairs will vary in size and frequency.

Question 3: What is the name of the company who was most recently awarded the annual contract?
Response:  This solicitation is for a new annual contract for paver repairs. Repairs have previously been
performed by assorted vendors on an as-needed basis.
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